sexta-feira, 18 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017

 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa ANALISE
LABORATORIAL CLINICO LTDA ME Objeto: Ficam acrescidos os itens licitados, à devida
adequação para atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde. Assinatura:
18/08/2017 Assinam: Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Valdionor Gomes de Araújo
Filho.

.

Lourivaldo Souza Filho

Contratante

Valdionor Gomes de Araújo Filho
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB12153C3B85336B5B038DE20A4D62B

		2017-08-18T16:41:39-0300